
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

MĀRUPĒ 

 

2024.gada 27.novembris, plkst.10.00 

Daugavas iela 29, Mārupe 

Darba kārtība: 

Nr.p.k. Izskatāmais jautājums Ziņotājs 

1.  Par Mārupes novada pašvaldības sporta bāzu jauno objektu maksas 

pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu. 

 

Viktorija 

Mogiļeviča 

2.  Par grozījumiem Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumā. 

 

Edvīns Prančs 

3.  Par nolikuma apstiprināšanu projektu konkursam „Mārupe – mūsu 

mājas 2025”. 

Kristīne Štrāla 

4.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos 

noteikumos Nr.27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā”. 

 

Dace Vilaka-

Kraukle 

5.  Par līguma noslēgšanu ar SIA “Getliņi EKO” par pakalpojuma 

sniegšanu- sadzīves atkritumu apglabāšana poligonā “Getliņi”. 

 

Ziedīte Lapiņa 

6.  Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā. 

 

Ziedīte Lapiņa 

7.  Par nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, atsavināšanu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

8.  Par saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja 

vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

Mārupes novadā” izdošanu. 

 

Jānis Buza 

9.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Rīgas Meži” par Mārupes 

novadā esošo ceļu izmantošanu un uzturēšanu. 

 

Sarmīte 

Maščinska 

10.  Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 

29.maija nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības 

apbalvojumiem”. 

 

Mārtiņš Bojārs 

11.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta īstenošanai. 

(Mārupes radošā laboratorija) 

 

Mārtiņš Bojārs 



LĒMUMU PROJEKTI 

2 

 

12.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (U.D.) 

 

Mārtiņš Bojārs 

13.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (S.P.) 

 

Mārtiņš Bojārs 

14.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (K.D.) 

 

Mārtiņš Bojārs 

15.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (I.D.) 

 

Mārtiņš Bojārs 

16.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (A.P.) 

 

Mārtiņš Bojārs 

17.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības 

nodrošināšanai. ("Džudo klubs Mārupe") 

 

Mārtiņš Bojārs 

18.  Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības 

nodrošināšanai. (Golfa klubs “Viesturi”) 

 

Mārtiņš Bojārs 

19.  Par nolikuma “Mārupes novada sporta laureāts 2024” 

apstiprināšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

20.  Par nolikuma “Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts 

2024” apstiprināšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

21.  Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023.gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par 

kārtību kādā Mārupes novada pašvaldība piešķir un izmaksā 

pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem pakalpojumu privātajā 

pirmsskolas izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēja”” apstiprināšanu. 

 

Mārtiņš Bojārs 

22.  Par  ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu projektētajām zemes vienībām 

nekustamā īpašuma Rožu iela 33A, Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 1009) detālplānojuma teritorijā. 

 

Valdis Kārkliņš 

23.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 012 0091, “Tārtiņi”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

24.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 008 0106, Vilnīšu iela 27, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā.  

 

Valdis Kārkliņš 

25.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 003 0390, Plieņciema iela 27 “Ziedlapas”, 

Mārupē, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

26.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 003 600, Priekuļu iela 7, Mārupē, 

Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

3 

 

27.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 003 1738, Doņu ielā 4, Mārupē, Mārupes 

novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

28.  Par nekustamā īpašuma Plieņciema iela 15 (kadastra Nr.8076 003 

0541), Mārupē, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 0766 un 8076 003 0541 apvienošanu, adreses 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

29.  Par nekustamo īpašumu “Niedras” (kadastra Nr.8088 003 0216) un 

“Vītoli” (kadastra Nr.8088 003 0028), Gātciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8088 003 

0216 un 8088 003 0028 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

30.  Par nekustamā īpašuma “Radi” (kadastra Nr.8048 008 0030), 

Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 008 0030 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

31.  Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 012 0003) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

32.  Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 6, Piņķos, Babītes pagastā,  

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 003 0843) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

33.  Par nekustamā īpašuma Silarāju iela 20, Piņķos, Babītes pagastā,  

Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 003 0523) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

34.  Par nekustamā īpašuma Lazdu iela 16, Sēbruciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 009 0134) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

35.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1278 un adreses piešķiršanu 

Naktsvijoļu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

36.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1262 un adreses piešķiršanu 

Naktsvijoļu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

37.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1263 un adreses piešķiršanu 

Naktsvijoļu ielā 6, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

38.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1264 Naktsvijoļu ielā 8, Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

39.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1265 un adreses piešķiršanu 

Naktsvijoļu ielā 10, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

4 

 

 

40.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1266 un adreses piešķiršanu 

Naktsvijoļu ielā 12, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

41.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1273 Naktsvijoļu ielā 13, Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

42.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1267 un adreses piešķiršanu 

Naktsvijoļu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

43.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1269 un adreses piešķiršanu 

Naktsvijoļu ielā 18, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

44.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1270 Naktsvijoļu ielā 20, Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

45.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1271 un adreses piešķiršanu 

Naktsvijoļu ielā 22, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

46.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1244 un adreses piešķiršanu 

Jaunalstu ielā 1, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

47.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1231 un adreses piešķiršanu 

Jaunalstu ielā 2, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

48.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1259 Jaunalstu ielā 3, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

49.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1260 un adreses piešķiršanu 

Jaunalstu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

50.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1296 Jaunalstu ielā 5, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

51.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 1284 Jaunalstu ielā 14, Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

52.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 010 0539 un adreses piešķiršanu 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

5 

 

Aleksandra Čaka ielā 1, Priežciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

 

53.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā 

īpašuma “Mežaputni”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

007 0150, Lapsās, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

54.  Par zemes ierīcības projekta otrā realizācijas posma apstiprināšanu, 

adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Grundmaņi”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8076 003 2859, Mārupe, Mārupes novads. 

 

Valdis Kārkliņš 

55.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā 

īpašuma Dūšeļ - Zvanītāji, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 013 0010, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

56.  Par nekustamo īpašumu “Pavāri”, kad. Nr.8048 004 0247, 

“Pīlādzīši”, kad. Nr.8048 004 1515, “Piparmētras”, kad. Nr. 8048 004 

1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā detālplānojuma 

darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarinājumu. 

 

Valdis Kārkliņš 

57.  Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma 

Nr.35 (sēdes protokols Nr.10) atcelšanu un par daudzdzīvokļu 

dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu. 

 

Valdis Kārkliņš 

58.  Par nekustamā īpašuma “Bičuļi”, kadastra Nr.8048 007 0033, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

 

Valdis Kārkliņš 

59.  Par Mārupes pagasta padomes 2001.gada 9.marta saistošo 

noteikumu Nr.11 “Mārupes pagasta teritorijas daļas starp K.Ulmaņa 

gatvi, Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema ielām un lidostas pievedceļu 

detālais plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par 

nekustamo īpašumu Lielā iela 23 (kadastra Nr.8076 003 0652), 

Mārupe, Mārupes novads. 

 

Valdis Kārkliņš 

60.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

“Jaunsapņi” (kadastra Nr.8048 007 0101) Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

 

Valdis Kārkliņš 

61.  Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr.8048 007 0998), 

“Meža ogas” (kadastra Nr.8048 007 0994) un “Meža Vēji” (kadastra 

Nr.8048 007 0996), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 



LĒMUMU PROJEKTI 

6 

 

62.  Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 011 0999), detālplānojuma un 

vides pārskata apstiprināšanu. 

 

Valdis Kārkliņš 

63.  Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760120027) detālplānojuma projekta nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

Valdis Kārkliņš 

64.  Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760030373) detālplānojuma projekta nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

 

Valdis Kārkliņš 

65.  Par nekustamā īpašuma Vēju iela 25, Dzilnuciemā, Babītes pagastā,  

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 007 0753) iegūšanu īpašumā. 

 

Valdis Kārkliņš 

 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.1 

Par Mārupes novada pašvaldības sporta bāzu jauno objektu maksas pakalpojumu 

cenrāžu apstiprināšanu 

Saskaņā ar Mārupes Sporta centra vadītajās un Babītes Sporta kompleksa vadītāja 

iesniegumu, par vajadzību apstiprināt cenrādi jauniem Mārupes Sporta centra un Babītes Sporta 

kompleksa pārvaldībā esošiem sporta objektiem, lai nodrošinātu likumisko pamatojumu līgumu 

slēgšanai, saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 20.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu un otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu un Ministru kabineta 2018.gada 

20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 

4.1.apakšpunktu un 5.punktu, kā arī ievērojot Finanšu komitejas 2024.gada 20.novembra 

atzinumu, pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mārupes novada pašvaldības sporta bāzu 

jauno objektu maksas pakalpojumu cenrāžu apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar ___balsīm „par”, 

___„pret”, ___ „atturas” , Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības jauno sporta objektu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Babītes Sporta kompleksa un Mārupes Sporta centra vadītājiem sagatavot publiski 

pieejamu informāciju par konkrētās iestādes apstiprināto pakalpojumu maksas cenrādi, un 

nodrošināt to pieejamību publiskā vietā attiecīgajā iestādē un pašvaldības mājas lapā 

www.marupe.lv  

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.decembrī. 

4. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei ar šo lēmumu iepazīstināt Babītes Sporta kompleksa 

un Mārupes Sporta centra vadītājus. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.2 

Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas noteic, ka pašvaldības uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu, kā arī ievērojot Finanšu komitejas 2024.gada 

20.novembra atzinumu, pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

7 

 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas   nolikumā”, atklāti balsojot ar ___ balsīm 

„par” (), „pret”  ___ (),  „atturas”  ___ (),  Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā 

(turpmāk – Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 

30.marta lēmumu Nr.50 (protokols Nr.5), šādus grozījumus: 

1.1. papildināt ar 7.14.apakšpunktu šādā  redakcijā: 

“7.14. Oskars Krakts – Mārupes pašvaldības informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītājs.;”; 

1.2. papildināt ar 7.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.15.  Agnese Jankuna – Mārupes pašvaldības izpilddirektors;”; 

1.3. papildināt ar  7.16.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.16.  Dace Šveide – SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” Valdes locekle;”; 

1.4. papildināt ar  7.17.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.17.  Valdis Kārkliņš – Domes priekšsēdētāja vietnieks;”; 

 

1.5. izteikt pielikumu šādā redakcijā: 

 

Komisijas locekļu apziņošanas kārtība 

 

Komisijas priekšsēdētājs - pieņem lēmumu par komisijas apziņošanu. 

Andrejs Ence, 29491860, andrejs.ence@marupe.lv 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

 

 

Komisijas sekretārs- Edvīns Prančs, tālr. 29142087, 23556207, 

edvins.prancs@marupe.lv, veic apziņošanu zvanot/sūtot SMS 

komisijas locekļiem. 

 

Institūcija Kontaktpersona 

Valsts 

ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests 

Ivo Bendrats, 26800742, ivo.bendrats@vugd.gov.lv 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas 

reģiona pārvaldes 2.daļas komandieris 

Dainis Paškēvičs, 28796446, 

dainis.paskevics@vugd.gov.lv 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Baldones 

posteņa komandiera pienākumu izpildītājs 

virsseržants 

 

 

Valsts vides 
dienests 

 

Mārtiņš Egle, 27832990, martins.egle@vvd.gov.lv 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides 

pārvaldes Atkritumu kontroles daļas vadītājs 

Reinis Bitenieks, 26681138, 

reinis.bitenieks@vvd.gov.lv 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides 

pārvaldes direktora vietnieks 

 

Valsts meža 

dienests 

 

Rinalds Strazdiņš, 25723577, 

rinalds.strazdins@centrs.vmd.gov.lv Centra 

virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzinis  
Ieva Vainovska, 22449558, 

ieva.vainovska@centrs.vmd.gov.lv  Centra 

virsmežniecības Tukuma mežniecības mežzine 

mailto:andrejs.ence@marupe.lv
file:///C:/Users/LindaLiepina/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/P2PC665K/edvins.prancs@marupe.lv
mailto:ivo.bendrats@vugd.gov.lv
mailto:dainis.paskevics@vugd.gov.lv
mailto:martins.egle@vvd.gov.lv
mailto:reinis.bitenieks@vvd.gov.lv
mailto:rinalds.strazdins@centrs.vmd.gov.lv
mailto:ieva.vainovska@riga.vmd.gov.lv


LĒMUMU PROJEKTI 

8 

 

Nacionālie 

bruņotie spēki 

Juris Višņakovs, 29405896, 26515011, 

juris.visnakovs@mil.lv 

Zemessardzes 17.kājnieku bataljona komandieris 

 

Valsts policijas 

Rīgas reģiona 

pārvalde 

Dainis Vitka, 29223352, dainis.vitka@riga.vp.gov.lv 

Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Pierīgas 

Dienvidu iecirkņa priekšnieks pulkvežleitnants 

Jevgēnijs Tjarve, 28906203, 

jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv Valsts policijas Rīgas 

reģiona pārv. Olaines iecirkņa Kārtības policijas 

nodaļas priekšnieks 

Mārupes novada 

pašvaldība 

Ivars Vovers, 28346515, ivars.vovers@marupe.lv 

Mārupes novada pašvaldības darba aizsardzības 

speciālists 

Mārupes novada 

pašvaldība 

Valdis Kārkliņš, 25728371, 

valdis.karklins@marupe.lv Domes priekšsēdētāja 

vietnieks 

Mārupes 

pašvaldības 

policija 

 

Juris Jēkabsons, 29247111, 

juris.jekabsons@marupe.lv 

Mārupes pašvaldības policijas priekšnieks 

Kaspars Platnieks, tālr. 26525036,  

kaspars.platnieks@marupe.lv  

Mārupes pašvaldības policijas vecākais inspektors  

Mārupes novada 

pašvaldība 

Ināra Ļebedeka, tālr. 27714497,  

inara.lebedeka@marupe.lv 

Mārupes novada Sociālā dienesta vadītāja 

Oskars Krakts, tālr. 28376560, 

oskars.krakts@marupe.lv  

Mārupes novada Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

vadītājs 

Agnese Jankuna, tālr. 29639332, 

agnese.jankuna@marupe.lv  

Mārupes novada pašvaldības izpilddirektors 

AS “Sadales tīkls” 

 

Ivo Leoke, 26313107, ivo.leoke@sadalestikls.lv 

Akciju sabiedrības “Sadales tīkls” Tīklu pārvaldības 

funkcijas, Tīklu uzturēšanas daļas, Vidzemes tīklu 

nodaļas vadītājs 

Andris Millers, 26391877, 

andris.millers@sadalestikls.lv Tīklu uzturēšanas 

daļas, Vidzemes tīklu nodaļas meistars 

Neatliekamās 

medicīniskās 

palīdzības dienests 

Sarmīte Leitāne 28663213 

sarmite.leitane@nmpd.gov.lv 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta  

Brigāžu atbalsta centra “Imanta” vadītāja 

Liene Jēgere 27898064 liene.jegere@nmpd.gov.lv 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta 

Brigāžu atbalsta centra “Imanta” galvenais ārsta 

palīgs  

SIA“Mārupes 

komunālie 

pakalpojumi” 

Dace Šveide 28670000 Dace.Sveide@mkp.lv 

SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” Valdes 

locekle 

 

mailto:juris.visnakovs@mil.lv
mailto:dainis.vitka@riga.vp.gov.lv
mailto:jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv
mailto:ivars.vovers@marupe.lv
valdis.karklins@marupe.lv
mailto:juris.jekabsons@marupe.lv
mailto:kaspars.platnieks@marupe.lv
mailto:inara.lebedeka@marupe.lv
file:///C:/Users/edvinsprancs/Downloads/izmaiņas%20cak/oskars.krakts@marupe.lv
file:///C:/Users/edvinsprancs/Downloads/izmaiņas%20cak/agnese.jankuna@marupe.lv
mailto:sarmite.leitane@nmpd.gov.lv
mailto:liene.jegere@nmpd.gov.lv
https://dl.marupe.lv/DocLogix/Attachments/Current/Mārupes%20novada%20pašvaldības%20dokumenti%20(10458)/KLP%20(9766773)/KLP-673/Dace.Sveide@mkp


LĒMUMU PROJEKTI 

9 

 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Mārupes novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikuma konsolidēto versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Mārupes 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma konsolidēto versiju 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.3  

 Par nolikuma apstiprināšanu projektu konkursam “Mārupe – mūsu mājas 2025 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 3.panta otrās daļas 

1.punktu, 5.pantu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 50.panta sesto daļu, kā arī, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu iesniegt lēmumprojektu “Par nolikuma 

apstiprināšanu projektu konkursam “Mārupe – mūsu mājas 2025”, atklāti balsojot ar ___ balsīm 

„par”, „pret” ___, „atturas” ___,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt nolikumu projektu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2025” saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Publicēt  nolikumu projektu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2025” Mārupes novada 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

3. Publicēt informatīvo paziņojumu par projektu konkursu „Mārupe – mūsu mājas 2025”  

Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis”, tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un citos pašvaldības informācijas kanālos. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.4 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr. 27/2023 

“Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā”  

[..] 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli"  3.1 pantu, 5.panta pirmo daļu, 

trešo daļu un ceturto daļu, kā arī ievērojot Finanšu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu, 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 

saistošajos noteikumos Nr. 27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

kārtība Mārupes novadā””, atklāti balsojot ar   balsīm  „par” (), „pret” nav,  „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.__ „Grozījumi  Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.jūlija saistošajos noteikumos Nr.27/2023 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanas kārtību Mārupes novadā”” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 

saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošo noteikumu grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

10 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.5 

 “Par līguma noslēgšanu ar SIA “Getliņi EKO” par pakalpojuma sniegšanu- sadzīves 

atkritumu apglabāšana poligonā “Getliņi”” 

[..] 

Ņemot vērā visu augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 

1.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem 

ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu apsaimniekošanas  pakalpojumus 

neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, un 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā 

arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par līguma noslēgšanu ar SIA “Getliņi EKO” par pakalpojuma sniegšanu- sadzīves 

atkritumu apglabāšana poligonā “Getliņi””, atklāti balsojot ar _balsīm „par” (), „pret” _, 

„atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Slēgt līgumu ar SIA “Getliņi EKO”, reģistrācijas Nr. 40003367816, par Mārupes novada 

administratīvajā teritorijā savākto sadzīves atkritumu apglabāšanu sadzīves atkritumu 

poligonā “Getliņi”.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam A. Encem slēgt līgumu saskaņā 

ar pielikumu.  

3. Pašvaldības īpašumu pārvaldei sadarbībā ar Centrālās pārvaldes Juridisko nodaļu organizēt 

lēmuma izpildi. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.6 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā 

[..] 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 

1.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39. un 39.1 

pantu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā”, atklāti 

balsojot ar _ balsīm „par” (), „pret” ,  „atturas”_,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu:  

1.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 18,17 EUR/m3 bez PVN.  

1.2. Babītes un Salas pagastos:  23,59 EUR/m3 bez PVN. 

2. Noteikt maksu par dalīti vāktu bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu:  

2.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 10,90 EUR/m3 bez PVN.  

2.2. Babītes un Salas pagastos:  14,16 EUR/m3 bez PVN. 

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.janvārī. 

4. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļas  līdz 2025.gada 1.janvārim veikt grozījumus līgumos 

ar SIA “Eco Baltia vide”, reģistrācijas Nr. 40003309841.  

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu, kas noformēts ar 

drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “Eco Baltia Vide” uz e-pastu: info@ecobaltiavide.lv 

6. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļvietnē www.marupe.lv   

 

  

LĒMUMPROJEKTS Nr.7 

Par nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

atsavināšanu 

[..] 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

11 

 

  Ievērojot augstāk minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas  1.punktu,  4. 

panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 

20.novembra  atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, 

Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, atsavināšanu”, atklāti balsojot ar _balsīm „par” (), 

„pret” _, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu “Zvirbuļi”, 

Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 80480040460, kas sastāv no zemes 

gabala 0,1269 ha platībā (kadastra apzīmējums 8048 004 0460). 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma 

vērtību, pieaicinot sertificētu vērtētāju.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.8 

Par saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu 

vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai mazā alkoholisko dzērienu darītavā Mārupes 

novadā” izdošanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka Dome atbilstoši 

likumā vai Ministru kabineta noteikumos ietvertam pilnvarojumam izdod saistošos noteikumus, 

un Alkoholisko dzērienu aprites likuma 8.panta otro daļu, kas nosaka, ka vietējā pašvaldība izdod 

saistošos noteikumus, kuros nosaka kārtību, kādā mazā alkoholisko dzērienu darītava ir tiesīga 

atļauju vīna, raudzēto dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai 

attiecīgās pašvaldības teritorijā, un, ņemot vērā 2024.gada 27.novembra Finanšu komitejas 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu “Par kārtību, kādā tiek 

izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai mazā 

alkoholisko dzērienu darītavā Mārupes novadā” izdošanu”, atklāti balsojot ar _ balsīm „par” _ , 

„pret” _,  „atturas” _,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 

raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai mazā alkoholisko dzērienu darītavā 

Mārupes novadā”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. 

___ “Par kārtību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko 

dzērienu ražošanai mazā alkoholisko dzērienu darītavā Mārupes novadā” nosūtīt publicēšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.9 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Rīgas Meži” par Mārupes novadā esošo ceļu 

izmantošanu un uzturēšanu    

[..] 

 Ievērojot augstāk minēto un saskaņā ar  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, 

kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Rīgas Meži” par Mārupes novadā 

esošo ceļu izmantošanu un”, atklāti balsojot ar _balsīm „par” (), „pret” _, „atturas” _, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Piekrist sadarbības līguma slēgšanai starp Mārupes novada pašvaldību un SIA “Rīgas meži”  

ar mērķi līgumā noteikt savstarpēju sadarbību Pašvaldībai un SIA “Rīgas meži”  piederošo ceļu 

izmantošanā un uzturēšanā, kurā noteikts šāds SIA “Rīgas meži”  piederošo ceļu iedalījums:  



LĒMUMU PROJEKTI 

12 

 

1.1. SIA “Rīgas meži”  piederošie ceļi, kuriem nav piešķirts pašvaldības nozīmes statuss, 

bet šāds statuss tiks piešķirts ar izstrādē esošo teritorijas plānojumu 2024.-2036.gadam. 

1.2. SIA “Rīgas meži”  piederošie ceļi, kuriem ir piešķirts pašvaldības nozīmes statuss un 

nākotnē  šāds statuss tiks saglabāts (fakta nostiprināšana).  

1.3. SIA “Rīgas meži”  piederošie ceļi, kuriem pašvaldības nozīmes statuss tiks piešķirts 

pēc ceļa izbūves  

2. Uzdot Juridiskai nodaļai sadarbībā ar Attīstības un plānošanas pārvaldi  organizēt līguma 

slēgšanu.  

3.  Uzdot Mārupes novada  pašvaldības izpilddirektorei A.Jankunai parakstīt sadarbības 

līgumu, ievērojot šī lēmuma 1.punktā noteikto.    

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10 

 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija nolikumā 

“Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem”” 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta daļu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras uz sporta jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt lēmuma 

projektu “Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija nolikumā 

“Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot ar   balsīm „par” , „pret”,   

„atturas”, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības apbalvojumiem” (turpmāk – 

Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija 

lēmumu Nr.21 (protokols Nr.10), šādus grozījumus: 

1.1.  izteikt 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā:    

“1.2. Uz Apbalvojuma saņemšanu var pretendēt fiziskas personas, personu grupas, vai 

juridiskas personas (turpmāk – personas), kuru dzīvesvieta deklarēta vai juridiskā adrese 

reģistrēta Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, vai kuras sniegušas 

būtisku ieguldījumu Mārupes novadam nozīmīgu darbības jomu attīstībā, 

popularizēšanā.”; 

1.2. svītrot 4.1.apakšpunktu. 

1.3. papildināt ar 4.13.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.13.1 Komisijas sēde var notikt attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences 

sarunu rīku, šādos gadījumos: 

4.13.11.  ja valstī vai pašvaldības administratīvajā teritorijā izsludināta ārkārtējā 

 situācija vai izņēmuma stāvoklis; 

4.13.12. valstī ir noteikti pulcēšanās ierobežojumi; 

4.13.13. pastāv epidemioloģiski riski sēdes norisei klātienē; 

4.13.14. ja steidzamu jautājumu risināšanai sasaucama Komisijas ārkārtas sēde;  

4.13.15. ja radušies tehniski vai kādi citi šķēršļi Komisijas klātienes sēdes 

organizēšanai; 

4.13.16. citos gadījumos, ja tas ir lietderīgi.”; 

1.4. papildināt ar 4.13.2 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.13.2 Informācija par to, ka Komisijas sēde ir sasaukta klātienē vai attālināti, tiek 

norādīta sēdes darba kārtībā. Sēdes norises formātu (attālināti vai klātienē) 

nepieciešamības gadījumā var mainīt, bet ne vēlāk kā trīs stundas pirms sēdes.”;  

1.5. papildināt ar 4.13.3 apakšpunktu šādā redakcijā: 



LĒMUMU PROJEKTI 

13 

 

“4.13.3 Komisijas priekšsēdētājs nosaka, ka Komisijas loceklis klātienes sēdē piedalīsies 

attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, ja Komisijas loceklis nevar 

piedalīties šīs sēdes norises vietā veselības stāvokļa vai komandējuma dēļ.”;  

1.6. izteikt 5.2.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“5.2. Apbalvotās personas tiek godinātas Pašvaldības organizētā Apbalvojumu 

pasniegšanas ceremonijā.”  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju.  

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu mākslas projekta īstenošanai. 

[..] 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5. punktu,  Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr.38/2023 „Par Mārupes novada 

pašvaldības atbalstu kultūrai un kultūras, izglītības un mākslas projektiem” 13., 14., 15., 16., 17. 

un 21., 22., 23. un 24.punktu, kā arī ņemot vērā 2024.gada 20.novembra Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai „Mārupes radošā laboratorija” mākslas projekta 

īstenošanai.”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret”___, „atturas” ___, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes radošā laboratorija”, reģ. nr.40008211004,  līdzfinansējumu 

3000,00 euro (trīs tūkstoši euro) apmērā mākslas projekta “Saulgrieži Mārupes novadā” 

īstenošanai Babītes kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži”, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

2024.gada 14.decembrī un izstādes rīkošanai 2025.gadā no 11.aprīļa līdz 13.aprīlim. 

2. Piešķirt biedrībai “Mārupes radošā laboratorija”, reģ. nr.40008211004, tiesības laikā no 

2025.gada 11.aprīļa līdz 2025.gada 13.aprīlim Babītes kultūrizglītības centra filiāles “Vietvalži”, 

Salas pagastā, Mārupes novadā, telpas par samazinātu nomas maksu 90% apmērā. 

3. Līdzfinansējumu piešķirt no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes līdzekļiem.  

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc biedrības “Mārupes radošā 

laboratorija” rēķina iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt līdzfinansējumu 

Biedrībai “Mārupes radošā laboratorija” uz tās rēķinā norādīto kontu. 

5. Biedrībai “Mārupes radošā laboratorija” reģ. Nr. 40008211004, ne vēlāk kā viena mēneša 

laikā pēc piešķirtā līdzfinansējuma izlietošanas, iesniegt Mārupes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti un izdevumus attaisnojošus dokumentus.  

6. Babītes kultūrizglītības centra vadītājai B.Grīnfeldei noslēgt ar biedrību “Mārupes radošā 

laboratorija” reģ. Nr. 40008211004, telpu nomas līgumu, saskaņā ar šī lēmuma 2.punktu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 



LĒMUMU PROJEKTI 

14 

 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 400 euro 

(četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes U. D., 

personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 2024.gada 14.decembra līdz 

2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Skriešanas skola”, 

reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.13 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 400 euro 

(četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes S. P., 

personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 2024.gada 14.devembra līdz 

2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Skriešanas 

skola”, reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.14 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 250 euro 

(divi simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista 



LĒMUMU PROJEKTI 

15 

 

K. D., personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 2024.gada 14.devembra 

līdz 2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Skriešanas 

skola”, reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.15 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 400 euro 

(četri simti euro)  apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes I. D., 

personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 2024.gada 14.devembra līdz 

2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc attaisnojošu 

dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, iesniegšanas 

Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Skriešanas skola”, 

reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.16 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta attīstību, 

tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un 

pamatojoties uz Saistošo noteikumu 8., 13., 14., 15.punktu un 5.pielikumu, kā arī ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Skriešanas skola”, reģ.nr.40008250586, finansiālu atbalstu 500 euro 

(pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes A. P., 

personas kods [..], dalību treniņnometnē Albufeirā, Portugālē, no 2024.gada 14.devembra līdz 

2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai “Skriešanas 

skola”, reģ.nr.40008250586, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

16 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.17 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8.,19., 20 un 21. un 25.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai”, 

atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr.40008256841, finansiālu atbalstu sporta 

organizācijas darbības nodrošināšanai 7 644 euro (septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit četri 

euro) apmērā, par periodu no 2024.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

lēmuma pieņemšanas, pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Džudo klubs Mārupe”, 

reģ.nr.40008256841, iesniegtā rēķinā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”,  

konta Nr.LV44HABA0551042663996 HABALV22). 

3. Biedrībai “Džudo klubs Mārupe”, reģ. nr.40008256841, sešu mēnešu laikā pēc atbalsta 

piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, iesniegt 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus. 

  
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.18 

 “Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai” 

[..] 

 Ņemot vērā iepriekš konstatēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 7.punktu, kas noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir  veicināt sporta 

attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī 

profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt atbalstu sporta pasākumu organizēšanai, un Saistošo 

noteikumu 8.,19., 20, 21. un 25.punktu, kā arī ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai”, atklāti 

balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Golfa klubs Viesturi”, reģ.nr.40008066706, finansiālu atbalstu sporta 

organizācijas darbības nodrošināšanai 5 880 euro (pieci tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro)  

apmērā, par periodu no 2024.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības Golfa klubs Viesturi”, reģ.nr.40008066706, rēķinā 

norādīto kredītiestādes kontu (A/S “SEB banka”, konta Nr.LV43UNLA0050017981648 

UNLALV22). 

3. Biedrībai “Golfa klubs Viesturi”, reģ.nr.40008066706, sešu mēnešu laikā pēc atbalsta 

piešķiršanas, bet ne vēlāk kā pirms atkārtota finansiāla atbalsta pieprasīšanas, iesniegt Izglītības, 

kultūras un sporta pārvaldē atskaiti un izdevumu attaisnojošus dokumentus. 
 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

17 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.19 

 Par nolikuma “Mārupes novada sporta laureāts 2024”  apstiprināšanu   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu un Mārupes novada pašvaldības 

domes 2024.gada 29.maijā apstiprinātā nolikuma “Par Mārupes pašvaldības apbalvojumiem” 

4.3.apakšpunktu, kurš noteic, ka ierosinājumus speciālam apbalvošanas mērķim izskata 

attiecīgam apbalvošanas mērķim izveidota, ar domes lēmumu apstiprināta komisija, domes 

apstiprinātā nolikumā noteiktā kārtībā,  kā arī, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nolikuma “Mārupes novada sporta laureāts 2024” apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar__ 

balsīm „par” ( ), „pret” ____, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Mārupes novada sporta laureāts 2024” saskaņā ar pielikumu.  

2. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt nolikumu 

“Mārupes novada sporta laureāts 2024” pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

3. Apstiprināt konkursa “Mārupes novada sporta laureāts” pieteikumu vērtēšanas komisiju 

šādā sastāvā: 

Komisijas vadītājs: 

3.1.  Viktorija Mogiļeviča – Mārupes novada Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

vadītāja vietniece sporta jautājumos un Mārupes novada Sporta  un aktīvās 

atpūtas konsultatīvā padomes vadītāja vietniece; 

Komisijas locekli: 

3.2. Uģis Šteinbergs - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.3. Līga Kadiģe - Mārupes novada pašvaldības domes deputāte; 

3.4. Jānis Kazaks - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.5. Oļegs Sorokins - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.6. Gatis Vācietis - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.7. Jolanta Brigmane - Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās 

padomes pārstāve; 

3.8. Renārs Krīgers - Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās 

padomes pārstāvis; 

3.9. Daiga Žvirble - Mārupes novada Sporta skolas direktore un Mārupes novada 

Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvā padomes pārstāve. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai  informēt Valsts 

ieņēmuma dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā 

likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.20 

 Par nolikuma “Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts 2024” apstiprināšanu  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu un Mārupes novada pašvaldības 

domes 2024.gada 29.maijā apstiprinātā nolikuma “Par Mārupes pašvaldības apbalvojumiem” 

4.3.apakšpunktu, kurš noteic, ka ierosinājumus speciālam apbalvošanas mērķim izskata 

attiecīgam apbalvošanas mērķim izveidota, ar domes lēmumu apstiprināta komisija, domes 

apstiprinātā nolikumā noteiktā kārtībā,  kā arī, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nolikuma “Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts 2024” apstiprināšanu”, 

atklāti balsojot ar__ balsīm „par” ( ), „pret” ____, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

18 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts 2024” saskaņā 

ar pielikumu.  

2. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt nolikumu 

“Mārupes novada sporta laureāts 2024” pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

3. Apstiprināt konkursa “Mārupes novada bērnu un jauniešu sporta laureāts” pieteikumu 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas vadītājs: 

3.1. Viktorija Mogiļeviča – Mārupes novada Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes vadītāja vietniece sporta jautājumos un Mārupes novada Sporta  un 

aktīvās atpūtas konsultatīvā padomes vadītāja vietniece; 

Komisijas locekli: 

3.2. Uģis Šteinbergs - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.3. Līga Kadiģe - Mārupes novada pašvaldības domes deputāte; 

3.4. Jānis Kazāks - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.5. Oļegs Sorokins - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.6. Gatis Vācietis - Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

3.7. Jolanta Brigmane - Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās 

padomes pārstāve; 

3.8. Renārs Krīgers - Mārupes novada Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās 

padomes pārstāvis; 

3.9. Daiga Žvirble - Mārupes novada Sporta skolas direktore un Mārupes novada 

Sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvā padomes pārstāve. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai  informēt Valsts ieņēmuma 

dienestu par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības valsts amatpersonu sarakstā likumā „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” noteiktajā kārt ībā. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.21 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par kārtību kādā Mārupes novada 

pašvaldība piešķir un izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem pakalpojumu 

privātajā pirmsskolas izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēja”” apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu, kas piešķir pašvaldībai tiesības izdot 

saistošos noteikumus autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildes nodrošināšanai, un, 

ņemot vērā 2024.gada 20.novembra Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo noteikumu “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2023 

“Par kārtību kādā Mārupes novada pašvaldība piešķir un izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, 

kurš saņem pakalpojumu privātajā pirmsskolas izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja”” apstiprināšanu, atklāti balsojot ar ____ balsīm 

„par” ___, „pret”____,  „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 28.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par kārtību kādā Mārupes novada 

pašvaldība piešķir un izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem pakalpojumu privātajā 

pirmsskolas izglītības iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzēja””, saskaņā ar pielikumu. 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

19 

 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par kārtību kādā Mārupes novada pašvaldība piešķir un 

izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem pakalpojumu privātajā pirmsskolas izglītības 

iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja””  un to 

paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai.  

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.__ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 28.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4/2023 “Par kārtību kādā Mārupes novada pašvaldība piešķir un 

izmaksā pašvaldības atbalstu bērnam, kurš saņem pakalpojumu privātajā pirmsskolas izglītības 

iestādē, vai līdzfinansējumu pie privātā bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēja”” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 
 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmuma projekti: 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.22 

Par  ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma Rožu iela 33A, 

Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 012 1009) detālplānojuma teritorijā  

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz  Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 26.punktu un 28.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 6.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 16., 

17.7., 23. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 

noteikumi” 2.7., 2.10., 9., 10.,  11., 15., 18.1., 32. punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par  ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma Rožu iela 33A, Mārupē, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8076 012 1009) detālplānojuma teritorijā”, atklāti balsojot ar ___ balsīm 

„par” (), „pret”___, „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes ciema teritorijā ielu ar nosaukumu Mārzemītes iela 

(posmā no Rožu ielas līdz Vējiņu ielai) – 0,24 km garumā un 12m platumā sarkanajās 

līnijās. 

2. Izveidot Mārupes novada, Mārupes ciema teritorijā ielu ar nosaukumu Mazā Mārzemītes 

iela (posmā no Rožu ielas 31 līdz Vējiņu ielai) – 0,21 km garumā un 12m platumā 

sarkanajās līnijās. 

3. Izveidot Mārupes novada, Mārupes ciema teritorijā ielu ar nosaukumu Vējiņu iela (posmā 

no Rožu ielas 31 līdz Rožu iela 35) – 0,16 km garumā un 17 m platumā sarkanajās līnijās. 

4. Piešķirt nekustamā īpašuma Rožu iela 33A (kadastra Nr.8076 012 1009), Mārupē, 

Mārupes novadā, detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām adreses  un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 



LĒMUMU PROJEKTI 

20 

 

Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta 

esošā 
adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta 
kods adrešu 
klasifikator
ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 
jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 
ja tāda ir 

 
 

 
 
 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 
nekustamā 

īpašuma lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8  

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 
 

 
 
- 

 
 
- 

 

 

   
- 

Mārzemītes iela 
11, Mārupe, 

Mārupes novads 

 
8076 012 1177 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

1201 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

- - - 

Mārzemītes iela 
9, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 012 1178 

Projektā 
zemes vienība 

“Nr.2” 

1201 m2 - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

 
adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

- - - 
Mārzemītes iela 

7, Mārupe, 

Mārupes novads 

 
8076 012 1179 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

1201 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 

5, Mārupe, 
Mārupes novads 

 

8076 012 1180 Projektā 

zemes vienība 
“Nr.4” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

 
adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

 
- 

 
- 

 
- Mārzemītes iela 

3, Mārupe, 

Mārupes novads 

 
8076 012 1181 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.5” 

1200 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

- - - 

Mārzemītes iela 
1, Mārupe, 

Mārupes novads 

  

8076 012 1182 Projektā 
zemes vienība 

“Nr.6” 

2400 m2 - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

 
adreses 

piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

 
- 

 
- 

 
- Mārzemītes iela 

14, Mārupe, 

Mārupes novads 

 
8076 012 1183 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.7” 

1201 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 
12, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 012 1184 

Projektā 
zemes vienība 

“Nr.8” 

1200 m2 - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība 

 
- 

 
- 

 
- Mārzemītes iela 

10, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 012 1185 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.9” 

1200 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 
8, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1186 Projektā 
zemes vienība 

“Nr.10” 

1200 m2 - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 
0601) 



LĒMUMU PROJEKTI 

21 

 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

 
- 

 
- 

 
- Mārzemītes iela 

6, Mārupe, 
Mārupes novads 

 
8076 012 1167 Projektā 

zemes vienība 
“Nr.11” 

1201 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 
- 

 
- 

 
- Mārzemītes iela 

4, Mārupe, 
Mārupes novads 

 
8076 012 1168 Projektā 

zemes vienība 
“Nr.12” 

2083 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

   
              - 

 
- 

 
- Mārzemītes iela 

2, Mārupe, 
Mārupes novads 

 
8076 012 1176 Projektā 

zemes vienība 
“Nr.20” 

500 m2 – Dabas 
pamatnes un 

rekreācijas 
nozīmes zeme 
(kods 0501) 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 
vienība 

 
- 

 
- 

 
- 

Mazā 

Mārzemītes iela 
13, Mārupe, 

Mārupes novads 

 
8076 012 1169 Projektā 

zemes vienība 
“Nr.13” 

1201 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 
Mazā 

Mārzemītes iela 
11, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1170 Projektā 

zemes vienība 
“Nr.14” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 
vienība 

 
- 

 
- 

 
- 

Mazā 

Mārzemītes iela 

9, Mārupe, 
Mārupes novads 

 
8076 012 1171 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.15” 

1200 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

 
- 

 
- 

 
- 

Mazā 
Mārzemītes iela 

7, Mārupe, 

Mārupes novads 

 
8076 012 1172 Projektā 

zemes vienība 
“Nr.16” 

1201 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 
vienība 

 
- 

 
- 

 
- 

Mazā 

Mārzemītes iela 
6, Mārupe, 

Mārupes novads 

 
8076 012 1173 Projektā 

zemes vienība 
“Nr.17” 

1201 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

adreses 
piešķiršana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

 
- 

 
- 

 
- 

Mazā 
Mārzemītes iela 

4, Mārupe, 

Mārupes novads 

 
8076 012 1174 Projektā 

zemes vienība 
“Nr.18” 

1201 m2 - 
Individuālo 

dzīvojamo māju 
apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 
vienība 

- - - 
Mazā 

Mārzemītes iela 
2, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1175 Projektā 
zemes vienība 

“Nr.19” 

1201 m2 - 

Individuālo 
dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 
likvidēšana 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība 

 
80760120990 

Rožu iela 
33A, 

Mārupe, 

Mārupes 
novads 

 
106900382 

- 

 
             - 

                - 

 
- 

 

5. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.21” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1164 – 

2592m2 platībā nosaukumu Vējiņu iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

6. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.22” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1165 – 

2821m2 platībā nosaukumu Mārzemītes iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt 

https://www.kadastrs.lv/varis/106900382?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

22 

 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

7. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.23” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1166 – 

2651m2   platībā nosaukumu Mazā Mārzemītes iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.23 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 012 0091, “Tārtiņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0091, “Tārtiņi”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, atklāti balsojot ar __  balsīm „par” (), „pret”___, „atturas” ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Tārtiņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8076 012 0091, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0091, 3.13 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūvi (kods 

0801). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.24 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0106 , Vilnīšu iela 27, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0106, Vilnīšu iela 27, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas”  

____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vilnīšu iela 27, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8076 008 0106, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0106, 

0,0590 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūvi (kods 0601). 



LĒMUMU PROJEKTI 

23 

 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.25 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 0390, Plieņciema iela 27 “Ziedlapas”, Mārupē, Mārupes novadā 

[..] 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0390, Plieņciema iela 27 

“Ziedlapas”, Mārupē, Mārupes novadā, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”___,  

„atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Plieņciema iela 27 “Ziedlapas”, Mārupē, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8076 003 0390, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0390, 

7601m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz izglītības un zinātnes iestāžu 

apbūvi (kods 0901). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.26 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 600, Priekuļu iela 7, Mārupē, Mārupes novadā 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0600, Priekuļu iela 7, Mārupē, 

Mārupes novadā, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas”  ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Priekuļu iela 7,  Mārupe, Mārupes novadā,  kadastra Nr.8076 

003 0600, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0600, 0,4800 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 

1001). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.27 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 1738, Doņu ielā 4 , Mārupē, Mārupes novadā 

[..] 



LĒMUMU PROJEKTI 

24 

 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 

14.1,16., 17., 18., 25. punktam, 23.1 apakšpunktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 

003 1738, Doņu iela 4, Mārupē, Mārupes novadā, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), 

„pret”___,  „atturas”  ____,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Doņu iela 4, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr.8076 003 

2584, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1738, 1315 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0600). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.28 

Par nekustamā īpašuma Plieņciems iela 15 (kadastra Nr.8076 003 0541), Mārupē, 

Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 0766 un 8076 003 

0541 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 

noteikumu Nr. 455 „Adresācijas noteikumi”  15. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16. punktu un 35.punktu un Zemes ierīcības 

likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

Plieņciems iela 15 (kadastra Nr.8076 003 0541), Mārupē, Mārupes novadā,  zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 003 0766 un 8076 003 0541 apvienošanu, adreses piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu”, atklāti balsojot ar __  balsīm „par” ( ), „pret” ___,  „atturas” ____, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma Plieņciema iela 15 (kadastra Nr.8076 003 0541), 

Mārupē, Mārupes novadā,  sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 

003 0541 un 8076 003 0766 – 16700m2 kopplatībā, un piešķirt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

2. Apvienotajai zemes vienībai 16700 m2 ha platībā saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, ēka, 
apbūvei 

paredzēta zemes 
vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 
to funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Adresācijas 
objekta esošā 
adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 
ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 
adreses 

saglabāšana 

apbūvei 
paredzēta zemes 

vienība 
8076 003 0541 

Plieņciema iela 
15, Mārupe, 

Mārupes 
novads  

103665375  

Plieņciema iela 
15, Mārupe, 

Mārupes novads 
- 

8076 003 0541 

8076 003 0766  

https://www.kadastrs.lv/varis/103665375?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

25 

 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu zemes 

īpašniekiem un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.29 

Par nekustamo īpašumu ”Niedras” (kadastra Nr. 8088 003 0216 ) un “Vītoli” (kadastra 

Nr.8088 003 0028), Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8088 003 0216 un 8088 003 0028 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 9.panta trešo daļu, Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās 

daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 

29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 9., 10.,  11., 15., 18.1., 32.  punktam, 

kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu ”Niedras” (kadastra Nr. 8088 003 

0216 ) un “Vītoli”(kadastra Nr.8088 003 0028), Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8088 003 0216 un 8088 003 0028 zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot 

ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”____, „atturas”_____,  Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu ”Niedras” (kadastra Nr.8088 003 0216) un “Vītoli” (kadastra 

Nr.8088 003 0028), Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 8088 003 0216 un 8088 003 0028 zemes ierīcības projektu kā galīgo 

(projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā).  

2.  Zemes vienībām atstāt spēkā esošās adreses: 

3. Mainīt zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0216  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 0,2000 ha platībā un 

dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zeme (0501) – 0,0800 ha platībā. 

4. Mainīt zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0028  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 1,44 ha platībā un 

dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zeme (0501) – 0,41 ha platībā. 

5. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu 

laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.30 

Par nekustamā īpašuma ”Radi” (kadastra Nr.8048 008 0030 ), Sēbruciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0030 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. un 28. punktu,  

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 



LĒMUMU PROJEKTI 

26 

 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.,14.1, 16. 

punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 

9., 10., 11., 15., 18.1., 32. punktam, kā arī  ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma 

”Radi” (kadastra Nr. 8048 008 0030), Sēbruciemā,  Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0030 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”,  atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), 

„pret”____, „atturas”_____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ”Radi” (kadastra Nr. 8048 008 0030), Sēbruciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0030 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Piešķirt plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja  

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja  

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja  

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja  tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja  

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja  

tāds ir 

Cita 

informācija, ja  

tāda ir 

 

 

 

 

 

Cita informācija, ja 
tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8  

adreses 

maiņa  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība  

 

 

8048 008 0030 

 

“Radi”, 

Sēbruciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 
 

104949128 

Ziemupes iela 1 

,Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

 

8048 008 0932 
Projektā zemes 

vienība “Nr.1” 

 

 

1.8031ha -  

Neapgūta individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0600) 

 

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība  

 

- 

 

- 

 

- 

Ziemupes iela 2, 

Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

8048 008 0939 Projektā zemes 

vienība “Nr.8” 

 

0,1399 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība  

 

- 

 

- 

 

- 

Ziemupes iela 4, 

Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

8048 008 0938 Projektā zemes 

vienība “Nr.7” 

 

0,1338 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība  

 

- 

 

- 

 

- 

Ziemupes iela 6, 

Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

8048 008 0937 Projektā zemes 

vienība “Nr.6” 

 

0,1338 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība  

 

- 

 

- 

 

- 

Ziemupes iela 8, 

Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

8048 008 0936 Projektā zemes 

vienība “Nr.5” 

 

0,1338 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) 

 

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība  

 

- 

 

- 

 

- 

Ziemupes iela 10, 

Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

8048 008 0935 Projektā zemes 

vienība “Nr.4” 

 

0,1338 ha  - Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601) 

adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība  

 

- 

 

- 

 

- 

Ziemupes iela 12, 

Sēbruciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

8048 008 0934 Projektā zemes 

vienība “Nr.3” 

0,1338 ha  - Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0933 

nosaukumu “Ziemupes iela”, Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads un  noteikt   

https://www.kadastrs.lv/varis/104949128?type=house


LĒMUMU PROJEKTI 

27 

 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,3180 ha platībā. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.31 

Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 012 

0003) iegūšanu īpašumā 

[..] 
 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas daļa 

savrupmāju un mazstāvu dzīvojamā teritorijā (DzM), daļa jaukta darījumu teritorijā un  līnijbūvju 

tehniskās apbūves teritorijā (TR) un pamatojoties uz likuma “Par zemes pr ivatizāciju lauku 

apvidos”  28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Veisi”, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 012 0003) iegūšanu īpašumā”, atklāti 

balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Izsniegt A. U., personas kods [..], izziņu par 1236/438700 dom. daļas no nekustamā 

īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 012 0003, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.32 

Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 0843) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Mazstāvu dzīvojamā  apbūves teritorijā (DzM), un pamatojoties uz likuma “Par zemes 

privatizāciju lauku apvidos”  28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma Smilšu iela 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 

003 0843) iegūšanu īpašumā”,  atklāti balsojot ar __ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas” ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt O. V., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Smilšu iela 6, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 003 0843, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.33 

Par nekustamā īpašuma Silarāju iela 20, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0523) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju  apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 



LĒMUMU PROJEKTI 

28 

 

apvidos” 28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Silarāju 

iela 20, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 003 0523) iegūšanu 

īpašumā”, atklāti balsojot ar ___balsīm „par” (), „pret”___, „atturas” ____, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt V. B., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Silarāju iela 20, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 003 0523, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.34 

Par nekustamā īpašuma Lazdu iela 16, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 009 0134) iegūšanu īpašumā 

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju  apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30.pantu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Lazdu iela 

16, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 009 0134) iegūšanu 

īpašumā” atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___, „atturas” ____,   Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt M. S., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Lazdu iela 16, 

Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 009 0134, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.35 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1278 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1278 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1521, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1278, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 



LĒMUMU PROJEKTI 

29 

 

2. Piešķirt adresi: 

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc
ijas 

objekta 
esošā 

adrese, 
ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 
to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Cita 
informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

8048004127
8001 

 106842357 
Naktsvijoļu iela 3, Spilve, 
Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniecei un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.36 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1262 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1262 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas”  ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1520, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1262, 

0.1400 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 
nepieciešams

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 
saistīto objektu 
jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 



LĒMUMU PROJEKTI 

30 

 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048004126

2001 
 106842420 

Naktsvijoļu iela 4, 
Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 
novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 

divģimeņu 
dzīvojamā 

māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.37 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1263 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 6, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1263 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 6, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 6, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1507, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1263, 

0.1470 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 
saistīto objektu 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 
objekta 
esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 
ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 

jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 
informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

804800412630
01 

 106842437 

Naktsvijoļu iela 6, 
Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
 



LĒMUMU PROJEKTI 

31 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.38 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1264 Naktsvijoļu ielā 8, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

 Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.1, 

14.1 2, 16., 17., 18., 23., 23.1.punktam,  kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1264 Naktsvijoļu ielā 8, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” ( ), „pret” ___,  „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 8, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1524, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1264, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.39 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1265 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 10, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1265 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 10, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 10, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1514, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1265, 0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo 
māju apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 
ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 
vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 
nepieciešams

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

Adresācijas 
objekta 

esošā 
adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta 

kods adrešu 
klasifikatorā
, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  



LĒMUMU PROJEKTI 

32 

 

esošās adreses 
saglabāšana) 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

8048004126
5001 

 106842453 

Naktsvijoļu iela 10, 
Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 

ģimenes 

dzīvojamā 
māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.40 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1266 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 12, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1266 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 12, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____,  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 12, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1525, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1266, 0.1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 
saistīto 
objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc
ijas 

objekta 

esošā 
adrese, 
ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048004126 

6003 
 106842461 

Naktsvijoļu iela 12, 
Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniecei un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

33 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.41 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1273 Naktsvijoļu ielā 13, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.1, 

14.1 2, 16., 17., 18., 23., 23.1. punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1273 Naktsvijoļu ielā 13, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar___ 

balsīm „par” ( ), „pret”  ___, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 13, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1522, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1273, 0.1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.42 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1267 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1267 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr.8048 004 1504, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1267, 0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo 
māju apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams
, ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 
adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā
, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 
objektu 

jaunais 
kadastra 

Cita 
informācija  



LĒMUMU PROJEKTI 

34 

 

esošās adreses 
saglabāšana) 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

8048004126
7001 

 106842478 

Naktsvijoļu iela 14, 
Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 
novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.43 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1269 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 18, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1269 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 18, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 18, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1526, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1269, 0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 
objektu 
jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048004126

9001 
 106842494 

Naktsvijoļu iela 18, 

Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

savrupmāja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

35 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.44 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1270 Naktsvijoļu ielā 20, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.1, 

14.1 2, 16., 17., 18., 23., 23.1.punktam,  kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1270 Naktsvijoļu ielā 20, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ 

balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas” _, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 20, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1527, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1270, 0.1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.45 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1271 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 22, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1271 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 22, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____,   Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 22, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1528, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 

004 1271, 0,1493 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 

Adresācijas 

objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā
, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 
jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 

kadastra 

Cita 
informācija  



LĒMUMU PROJEKTI 

36 

 

esošās adreses 
saglabāšana) 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048004127

1001 
 106842517 

Naktsvijoļu iela 22, 
Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 
novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 

dzīvojamās 
mājas 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba 

dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.46 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1244 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 1, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1244 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 1, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas”  ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 1, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1244, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1229, 

0,1225 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 
objektu 
jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048004122

9001 
 106714788 

Jaunalstu iela 1, 
Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 
novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

37 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.47 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1231 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 2, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1231 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 2, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas”  ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 2, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1245, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1231, 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā
, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 
objektu 
jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048004123

1001 
 106714796 

Jaunalstu iela 2, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 
novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.48 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1259 Jaunalstu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.1, 

14.1 2, 16., 17., 18., 23., 23.1. punktam,  kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 



LĒMUMU PROJEKTI 

38 

 

1259 Jaunalstu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā”,  atklāti balsojot ar ____ balsīm 

„par” ( ), „pret” ___,  „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1422, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1259, 

0.1469 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.49 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1260 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1260 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par”  ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1423, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1260, 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 
tāds ir 

Adresācijas 

objekta 
esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 
objektu 

jaunais 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 
piešķiršana 

ēka 
 

804800412600
01 

 106810425 

Jaunalstu ielā 4, 
Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 
dzīvojamās 

mājas 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

39 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.50 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1296 Jaunalstu ielā 5, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.1, 

14.1 2, 16., 17., 18., 23., 23.1.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1296 Jaunalstu ielā 5, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm 

„par” ( ), „pret” ___,  „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 5, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1438, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1296, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 
 

LĒMUMPROJEKTS Nr.51 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1284 Jaunalstu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

 Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 14.1, 

16., 17., 18., 23.punktam,  kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 

20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1284 Jaunalstu ielā 14, Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā”,  atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” 

____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1428, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1284, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu īpašniekam. 
 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.52 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 010 0539 un adreses piešķiršanu Aleksandra Čaka ielā 1, Priežciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

    Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta 15.punktam un 10.panta pirmās daļas 21.punktam, 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta trešajai daļai, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 



LĒMUMU PROJEKTI 

40 

 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 8., 16., 

17., 18., 26.1. punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, 13.1., apakšpunktam un 32.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 010 0539 un adreses piešķiršanu Aleksandra Čaka ielā 1, Priežciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret”  ___, „atturas” ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma A. Čaka iela 1, Priežciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 010 0411, zemes vienībai Aleksandra Čaka iela 1, ar kadastra 

apzīmējumu 8048 010 0539, 0,6844 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

2. Piešķirt adresi: 

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 
adreses 

pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 
ēka, 

apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 
objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 

objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048010053

9001 
 105504123 

Aleksandra Čaka iela 
1, Priežciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 
Būvatļauju 

autoservisa ēka 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.53 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Mežaputni”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 007 0150, Lapsās, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 29.punktu, Ministru kabineta 

2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 

apbūves noteikumi” 11.1.apakšpunktu,Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16., 17., 18., 30. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 

29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 12., 15., 32., 45.1., 46. punktu, kā 

arī saskaņā ar Babītes novada pašvaldības 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 1 

“Babītes novada teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 

daļa”, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra 

atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Mežaputni”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0150, Lapsās, Babītes pagastā, 



LĒMUMU PROJEKTI 

41 

 

Mārupes novadā”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas”__, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Jāņa Fiņķa (sert.Nr.  AA0119), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Mežaputni”, (kadastra Nr. 8048 007 0150) zemes 

vienībai “Mežaputni” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0150, Lapsās, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

 
Veiktā 

darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā 
adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 

informācija
, ja tāda ir: 
Projektā 
zemes 

vienība 

 

 
 

 
Cita informācija, 

ja tāda ir: 
nekustamā 
īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 
piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

8048007 0150 

“Mežaputni”, 
Lapsas, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

104952833 

“Mežaputni”, 
Lapsas, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

80480071468 Nr.1 

7,7700 ha- 
Zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 
mežsaimniecība 

(0201) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 
vienība 

 
- 

 
 
 

 
- 

 
 
 

 
- 

 
 

“Mežaputnu 

Tornis”, Lapsas, 
Babītes pagasts, 
Mārupes novads 

80480071469 Nr.2 

0,0300 ha - ar 
maģistrālajām 

elektropārvades 

un sakaru līnijām 
un 

maģistrālajiem 
naftas, naftas 

produktu, 
ķīmisko 

produktu, gāzes 
un ūdens 

cauruļvadiem 
saistīto būvju, 

ūdens ņemšanas 
un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju 
apbūve (1201) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

 



LĒMUMU PROJEKTI 

42 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.54 

Par zemes ierīcības projekta otrā realizācijas posma apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Grundmaņi”, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2859, Mārupe, Mārupes novads 

[..] 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

6.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 9.panta 

trešajai daļai, Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 9., 19.pantu, Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 

26.punktu, Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” 83.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2., 14.1, 16. punktu, Ministru kabineta 

2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 9., 10.,  11., 15., 18.1., 32.  

punktam, kā arī saskaņā ar Mārupes novada domes 2013.gada 18.jūnijā saistošajiem noteikumiem 

Nr.11 apstiprinātā “Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa” un ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2022.gada 23.februāra lēmumu Nr.16 (sēdes protokols Nr.2) apstiprinātajiem saistošajiem 

noteikumiem Nr.8/2022 “Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamā 

īpašuma Lambertu iela 3 (“Grundmaņi”), Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030317), teritorijā, Grafiskā daļa un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, 

kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par zemes ierīcības projekta otrā realizācijas posma 

apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Grundmaņi”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2859, 

Mārupe, Mārupes novads”, atklāti balsojot ar ____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Lillā (sertifikāta Nr.AA0040), izstrādāto 

zemes ierīcības projekta otro realizācijas posmu nekustamā īpašuma “Grundmaņi”, 

(kadastra Nr. 8076 003 0317) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2859, 

Lambertu ielā 1A, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā jaunu ielu, piešķirot nosaukumu 

Grundmaņu iela, posmā no Lambertu ielas līdz zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0838 – 0,068 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa 

ZIP projektēto zemes vienību Nr.9, kadastra apzīmējums 8076 003 2843, saskaņā ar 

pielikumu. 

3. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 
Veiktā darbība 

(adreses 
piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 
saistīto 
objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 
informāci

ja, ja tāda 

ir: 
Projektā 
zemes 

vienība 

 

 
 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 
nekustamā 
īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses dzēšana 

  

Lambertu iela 
1A, Mārupe, 

Mārupes 
novads 

 

 

  

 



LĒMUMU PROJEKTI 

43 

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
 

   

Grundmaņu iela 

2, Mārupe, 
Mārupes novads 

80760032836 Nr.2 

1366 m2 – 
Individuālo 

dzīvojamo 
māju apbūve 

(0601) 

adreses 
piešķiršana 

zemes 
vienība 

 
   

Grundmaņu iela 
1, Mārupe, 

Mārupes novads 
80760032838 Nr.4 

1201 m2 – 
Individuālo 
dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 
piešķiršana 

zemes 

vienība 
 

   

Grundmaņu iela 

3, Mārupe, 
Mārupes novads 

80760032837 Nr.3 

1200 m2 – 
Individuālo 

dzīvojamo 
māju apbūve 

(0601) 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2843 nosaukumu 

”Grundmaņu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

796 m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.55 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Dūšeļ - Zvanītāji”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 013 0010, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

[..] 

Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma 5. panta 4. daļu, 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 28.1, 28.2., 

29.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 2., 14.1, 16., 17., 18., 26.1., 30. punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10., 12., 15., 32., 45.1., 46. punktu, kā arī saskaņā ar Babītes 

novada pašvaldības 2020.gada 22.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Babītes novada 

teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”, kā arī 

ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt 

iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Dūšeļ - Zvanītāji”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0010, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā”, 

atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas”__, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Jāņa Fiņķa (sert.Nr.  AA0119), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Dūšeļ - Zvanītāji”, (kadastra Nr.8048 013 0010) 

zemes vienībai “Dūšeļu – Zvanītāji” ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0010, Klīvēs, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 



LĒMUMU PROJEKTI 

44 

 

Veiktā 
darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā 
adreses 

pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 

kadastra 
apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 
adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 
objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Cita 

informācija
, ja tāda ir: 
Projektā 
zemes 

vienība 

 
 
 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir: 
nekustamā 
īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 
 

8048013 0010 

“Dūšeļu – 
Zvanītāji”, 

Klīves, Babītes 
pagasts, 

Mārupes novads 

103044340 

“Dūšeļu – 
Zvanītāji”, 

Klīves, 

Babītes 
pagasts, 
Mārupes 
novads 

80480130174 Nr.1 

3,1093 ha-
individuālo 
dzīvojamo 

māju 
apbūve 
(kods 
0601) 

adreses 
piešķiršana 

zemes 
vienība 

 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

 
 
 

- 

80480130175 Nr.2 

0.0714 ha - 
zeme 

dzelzceļa 

infrastruktūra
s zemes 

nodalījuma 

joslā un ceļu 

zemes 
nodalījuma 
joslā (kods 

1101) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80480130180 nosaukumu “Dūšeļu 

– Zvanītāji A, Klīves, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.56 

Par nekustamo īpašumu “Pavāri”, kad. Nr.8048 004 0247, “Pīlādzīši”, kad. Nr.8048 004 

1515, “Piparmētras”, kad. Nr.8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarinājumu 

[..] 

Ievērojot iepriekš minēto un, ņemot vērā, ka nav mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, 

uz kuru pamata izdots darba uzdevums Nr.09-2020, lai nodrošinātu iespēju detālplānojuma 

derīguma termiņā veikt detālplānojuma projekta pilnveidošanu un pieņemt lēmumu par 

detālplānojuma apstiprināšanu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 46., 48. un 

68.pantu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministra kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas att īstības plānošanas 

dokumentiem” 103.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 

2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamo īpašumu 

“Pavāri”, kad. Nr. 8048 004 0247, “Pīlādzīši”, kad. Nr.8048 004 1515, “Piparmētras”, kad. 

Nr.8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā detālplānojuma darba uzdevuma 

termiņa atjaunošanu un pagarinājumu”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” (),  „pret” ___,  

„atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 



LĒMUMU PROJEKTI 

45 

 

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 22.jūlija lēmumu 

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībām “Pavāri”, “Pīlādzīši”, 

“Piparmētras”, Piņķos, Babītes pagastā, Babītes novadā” (protokols Nr.13, 15.§), 

apstiprinātā Darba uzdevuma Nr.09-2020 derīguma termiņu līdz 2026.gada 26.oktobrim. 

2. Papildināt darba uzdevumu Nr.09-2020 ar nosacījumu, ka Detālplānojuma gala redakcija 

iesniedzama saskaņošanai augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu 

uzturētājam Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu centrs”). 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi.  

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma 

par pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.57 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr. 35 (sēdes 

protokols Nr.10) atcelšanu un par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu 

[..] 

Atbilstoši Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas 

likuma 5.panta ceturtajai un piektajai daļai, Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju” 28.pantam, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 15.punktam un 10.panta pirmās 

daļas 21.punktam, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktam, 

9.panta trešajai daļai, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 2., 8., 16., 17., 18.punktam, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 

Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 9., 10. un 12.punktam, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr. 35 (sēdes protokols 

Nr.10) atcelšanu un par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu”, atklāti balsojot ar ___ balsīm 

„par” (), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmumu Nr.35, sēdes 

protokols Nr.10, “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu”. 

2. Noteikt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, kadastra apzīmējums 8076 008 0004 001, funkcionāli nepieciešamo 

zemes vienību 0,5186 ha platībā, saskaņā ar pielikumu. 

3. Noteikt projektētai zemes vienības Nr.1, daļai 0,5186 ha platībā, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

4. Noteikt nekustamā īpašuma Viskalnu iela 2, Tīraine, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

zemes vienības daļai Nr.4, 0,0019 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - Trīs, 

četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702), kura pievienojama 

projektētajai zemes vienībai Nr.1. 

5. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.3, 0,1123 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101),  0,4447 ha platībā - Individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 

0,0082 ha platībā - Komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

6. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.2, 0,2164 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

46 

 

7. Piešķirt adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai skaitā 

adreses 
pieraksta formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība 
un telpu 
grupa) 

Adresācijas 
objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 
saistīto 

objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 
adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā
, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 
adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 
nepieciešams, ar 
to funkcionāli 
saistīto objektu 

jaunais kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija, 
saskaņā ar 

pielikumu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 
 

   

“Viskalni”, 

Tīraine, 
Mārupes 

pagasts, 
Mārupes 

novads 

  

projektētā 
zemes vienība 

Nr.2 

adreses 

saglabāšana 

zemes vienība 

 
   

Viršu iela 12, 
Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 
Mārupes 
novads 

  
projektētā 

zemes vienība 

Nr.1 

adreses 
piešķiršana 

zemes vienība 
 

80760080495 

Viskalnu 
iela 1, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 
Mārupes 
novads 

104924636 

Viskalnu iela 1, 
Tīraine, 
Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 
novads 

  
projektētā 

zemes vienība 

Nr.3 

8. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, platības var tikt precizētas. 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  šo 

lēmumu  Īpašniekam, Īpašniecei, Pārvaldniekam un Valsts zemes dienesta 

Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

10. Attīstības un plānošanas pārvaldei pēc pārsūdzēšanas termiņa beigām iesniegt šo 

lēmumu Valsts zemes dienestam daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Viršu ielā 12, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala projektu 

digitālā veidā vektordatu formātā Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēmā vai, ja nav 

pieejami vektordati, konkrētā mērogā uz kartogrāfiskās pamatnes, kas attēlo virszemes 

topogrāfisko situāciju, izstrādātu grafisko materiālu, kurš sagatavots atbilstoši normatīvā 

akta prasībām par privatizējamai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanas kārtību. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.58 

Par nekustamā īpašuma “Bičuļi”, kadastra Nr.8048 007 0033, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai  

[..] 

Ievērojot visu augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Andas Sprūdes 

sagatavoto ziņojumu Nr.28/2-9/17-2024 par detālplānojuma redakcijas tālāko virzību, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā  

Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto 

lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Bičuļi”, kadastra Nr.8048 007 0033, Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 



LĒMUMU PROJEKTI 

47 

 

un atzinumu saņemšanai”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas”__, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto nekustamā īpašuma 

“Bičuļi”, kadastra Nr.8048 007 0033, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projektu. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.59 

Par Mārupes pagasta padomes 2001.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr.11 “Mārupes 

pagasta teritorijas daļas starp K.Ulmaņa gatvi, Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema ielām un 

lidostas pievedceļu detālais plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par 

nekustamo īpašumu Lielā iela 23 (kadastra Nr.8076 003 0652), Mārupe, Mārupes novads 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

29.pantu, Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un 

vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma 

projektu “Par Mārupes pagasta padomes 2001.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr.11 

“Mārupes pagasta teritorijas daļas starp K.Ulmaņa gatvi, Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema 

ielām un lidostas pievedceļu detālais plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par 

nekustamo īpašumu Lielā iela 23 (kadastra Nr.8076 003 0652), Mārupe, Mārupes novads”,  

atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ____, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Par Mārupes 

pagasta padomes 2001.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr. 11 “Mārupes pagasta teritorijas 

daļas starp K.Ulmaņa gatvi, Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema ielām un lidostas pievedceļu 

detālais plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu Lielā iela 23 

(kadastra Nr.8076 003 0652), Mārupe, Mārupes novads” (pielikums). 

2. Saglabāt Detālplānojuma teritorijā noteiktās Lielajai ielai un Druvas ielai sarkanās līnijas 

atbilstoši Lokālplānojumā noteiktajam risinājumam. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā 

spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības un plānošanas sistēmā (TAPIS), tai skaitā, nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot Teritorijas attīstības 

un plānošanas sistēmu (TAPIS), ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašnieka pilnvarotajai personai uz 

iesniegumā norādīto elektroniskā pasta adresi. 

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

48 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.60 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi” (kadastra 

Nr.8048 007 0101) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā  

[..] 

Ievērojot minēto, un pie apstākļiem, ka Zemes vienības īpašnieks ir ierosinājis detālplānojuma 

izstrādi, kas paredz jaunu zemes vienību veidošanu, piekļuvei pie kurām būs nepieciešams veidot 

jaunu ielu, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta pirmo, trešo un 

ceturto daļu un Ministra kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 39.2.apakšpunktu, 98. un 132. punktu, 

kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 

īpašumam “Jaunsapņi” (kadastra Nr.8048 007 0101) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā”, atklāti balsojot ar ____ balsīm „par” ( ), „pret” ___,  „atturas” ____,  Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8047 007 0101) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1168, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr. 28/2-8/9-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0101) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1168, robežām, 2,3273 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0101) īpašnieku, 

saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto 

lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.61 

“Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr.80480070998), “Meža ogas” 

(kadastra Nr.80480070994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr.80480070996), Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu” 

[..] 

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu, 31.panta pirmo, otro un trešo daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības   un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr.80480070998), “Meža ogas” (kadastra 

Nr.80480070994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr.80480070996), Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar __ balsīm „par” ( ), „pret” 

__, „atturas” __, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

49 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr.80480070998), “Meža  ogas” 

(kadastra Nr.80480070994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr.80480070996) Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30926 . 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamo 

īpašumu “Meža putni”, “Meža ogas” un “Meža Vēji”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, īpašnieku SIA “LEVEL 2000”, reģ. nr.40003468189, Administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanu (pielikumā saskaņotais līguma projekts).  

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei:  

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu (TAPIS), ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību.  

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajiem adresātiem uz elektroniskā 

pasta adresēm. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.62 

 “Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma un vides pārskata apstiprināšanu” 

[..] 

 Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 29., 

30.pantu, 31.panta pirmo, otro un trešo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu 

un Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 119.1.apakšpunktu, 124., 125.punktu, un Ministru 

kabineta 2004.gada 23.marta noteikumu Nr.157 “Kārtība, kādā veicams ietekmes uz vidi 

stratēģiskais novērtējums” 27., 28.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu iesniegt izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 

“Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr. 80760110999), detālplānojuma un vides pārskata apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar 

____balsīm „par” ( ), „pret” ___, „atturas” ___, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma 1.1. redakciju, hipersaite uz 
apstiprinātā detālplānojuma redakciju ģeoportālā: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30669. 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30926
https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30669


LĒMUMU PROJEKTI 

50 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma Vides pārskatu. 

3. Uzdot Mārupes novada izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos pēc lēmuma 

pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760110999), īpašniekiem Administratīvo līgumu 

par detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts lēmuma pielikumā). 

4. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

5. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei:  

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv 

un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”; 

5.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

5.3. Ievietot pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv informatīvu ziņojumu, 

kurā norādīts, kā detālplānojumā ņemts vērā Vides pārskats, tā publiskās 

apspriešanas rezultāti un paredzētie pasākumi detālplānojuma īstenošana 

monitoringam  14 dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas; 

5.4. Publicēt paziņojumu par detālplānojuma un vides pārskata  pieņemšanu vismaz 

vienā vietējā laikrakstā, nosūtīt Valsts vides dienestam, institūcijām un 

organizācijām, no kurām saņemti komentāri un priekšlikumi par Vides pārskatu.  

6. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā būvniecības 

procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma īstenošanas 

kārtību. 

7. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

8. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma “Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, īpašniekiem un detālplānojuma izstrādātājam. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.63 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027) detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Daces Žīgures sagatavoto 

ziņojumu Nr.28/2-9/21-2024 par detālplānojuma risinājumu un tā tālāko virzību, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.punktu, saskaņā ar Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760120027) 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai”, atklāti 

balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas”__, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj:  

 

http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

51 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027) teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.64 

Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

[..] 

Ievērojot augstāk minēto un iepazīstoties ar izstrādes vadītājas Daces Žīgures sagatavoto 

ziņojumu Nr.28/2-9/20-2024 par detālplānojuma redakcijas tālāko virzību, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem“ 109.1.apakšpunktu, kā arī ņemot vērā Attīstības un vides 

jautājumu komitejas 2024.gada 20.novembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai”, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” ( ), „pret” __, „atturas”__, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

LĒMUMPROJEKTS Nr.65 

Par nekustamā īpašuma Vēju iela 25, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 007 0753) iegūšanu īpašumā 

[..] 
 

Ievērojot visu augstāk minēto un pie apstākļiem, ka Nekustamais īpašums atrodas 

Savrupmāju  apbūves teritorijā (DzS), un pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28. un 30.pantu, atklāti balsojot ar ___ balsīm „par” (), „pret”___,  „atturas”  ____,   

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


LĒMUMU PROJEKTI 

52 

 

1. Izsniegt K. B., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Vēju iela 25, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 007 0753, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 


